

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211101682
 Kundennr.: 52522
 Datum: 16. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211102047 vom 15.11.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	405693		S-Line Rundsperrbalken S-Line Rundsperrbalken, 1430-1930 mm, Ø 42 500 daN, mit Kombizapfen Ø 19/24 mm mit einkürzbar auf 800 mm Gesamtlänge, Stahl für Kombi-, Rundloch, und Airline-Schienen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	37,50	37,50
2	30131		Rad 185R14C, 5/67/112, ET 30 Komplettad 185R14C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104N, Tragfähigkeit 900 bis 140 km/h, Reifendruck max. 4,5 bar, Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 35,70 kg	2	Stück	79,72	159,44
3	107960		Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig Beleuchtungsanlage LED, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht/Rückstrahler, abschraubbare Magnetbefestigung, Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	26,53	26,53
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211102047							223,47

Lieferungsnr. DI211102079 vom 15.11.2021:
 Externe Belegnr. TELEFONISCH:

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211101682

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	805790		Bolzen für Formteil Bolzen für Formteil 03.084.52.39.0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	4,35	43,50
6	80578		BPW Formteil li., f. S 2005/25 BPW - Formteil links, für S 2005/2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	8,71	34,84
7	80579		BPW Formteil re., f. S 2005/25 BPW - Formteil rechts, für S 2005/2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	8,71	34,84
8	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
			Summe Lieferung DI211102079				128,08
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	351,55
						19% MwSt.	66,79
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	418,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101682 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 38,338

Lief. an Adresse

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal
 Deutschland